
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.2065 DEL 23-12-2019

Registro Generale 2153

Matelica, li 03-02-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO.
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO. CIG. ZD02B49643

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

  Premesso che con deliberazione della Giunta municipale n. 169 del 24/07/2018,
esecutiva ai sensi di legge, si è provveduto all'adozione del programma triennale delle
opere pubbliche per il triennio 2019-2021 e l'elenco annuale dei lavori pubblici
dell'anno 2019;

Vista la Delibera di Consiglio comunale n. 16 del 22.03.2019 avente ad oggetto:
�Aggiornamento D.U.P. 2019/2021 e relativi allegati�  con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2019 e il DUP pluriennale 2019/2021 ;

  Visto  l'atto di G.M. n. 120 del 26.04.2019 con cui si è approvato il progetto di
fattibilità tecnica ed economica redatto dal Settore Servizi Tecnici in data marzo 2019,
concernente l'esecuzione dei lavori di "Manutenzione srtaordinaria cimitero
capoluogo"" per un calcolo sommario della spesa di €.40'000,00 che presenta il
seguente quadro economico:

Lavori a misura 31.000,00 31.000,00

Somme a disposizione dell’Amministrazione
interventi di ripristino, manutenzione e recupero
localizzati, IVA compresa 708,80
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2
D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12% 347,20
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4
D.Lgs.50/2016 e s.m.i  - 0.4% 124,00
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione iva e  cassa compresa 1.000,00

IVA 22% 6.820,00

sommano 9.000,00 9.000,00

TOTALE 40.000,00



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto l'atto di G. M. n. 137 del 06.05.2019 con cui si è approvato  il progetto Definitivo,
redatto dal Settore Servizi Tecnici in data aprile 2019, concernente l'esecuzione dei
lavori di "Manutenzione srtaordinaria cimitero capoluogo"" peruna  spesa di
€.40'000,00 che presenta il seguente quadro economico:

Lavori a misura 31.000,00 31.000,00

Somme a disposizione dell’Amministrazione
interventi di ripristino, manutenzione e recupero
localizzati, IVA compresa 708,80
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2
D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12% 347,20
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4
D.Lgs.50/2016 e s.m.i  - 0.4% 124,00
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione iva e  cassa compresa 1.000,00

IVA 22% 6.820,00

sommano 9.000,00 9.000,00

TOTALE 40.000,00

Visto   il progetto Esecutivo, redatto dal Settore Servizi Tecnici in data aprile 2019,
concernente l'esecuzione dei lavori di "Manutenzione srtaordinaria cimitero
capoluogo"" per una  spesa di €.40'000,00 che presenta il seguente quadro economico:

LAVORI Parziali  Totali
Lavori  a base di gara 30.080,05
Oneri di sicurezza 653,53

Totale LAVORI 30.733,58 30.733,58
SOMME  A  DISPOSIZIONE
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2
D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12% 344,22
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4
D.Lgs.50/2016 e s.m.i  - 0.4% 122,93
Coordinatore per la sicurezza in fase di
esecuzione; CNAP ed IVA compresi 1.000,00
Iva 22%  su lavori 6.761,39
Per forniture e opere non valutabili a misura ed
eseguite in in economia, iva compresa 1.037,88

sommano 9.266,42 9.266,42
TOTALE 40.000,00

    Visto il verbale di verifica del progetto redatto dall'Ufficio Tecnico comunale in
ossequio agli artt. 47, 52, 53 e 54 del DPR 207/10, che si allega al presente atto;

Visto il decreto sindacale n. 29 del 18/05/2019 con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

D E T E R M I N A

- approvare il progetto esecutivo redatto dal Settore Servizi Tecnici in data dicembre
2019, concernente l'esecuzione dei lavori necessari per la  "Manutenzione straordinaria
cimitero capoluogo"", per un importo complessivo pari a €. 40.000,00  che presenta il
seguente quadro economico:

LAVORI Parziali  Totali
Lavori  a base di gara 30.080,05
Oneri di sicurezza 653,53

Totale LAVORI 30.733,58 30.733,58
SOMME  A  DISPOSIZIONE
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2
D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12% 344,22
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4
D.Lgs.50/2016 e s.m.i  - 0.4% 122,93
Coordinatore per la sicurezza in fase di
esecuzione; CNAP ed IVA compresi 1.000,00
Iva 22%  su lavori 6.761,39
Per forniture e opere non valutabili a misura ed
eseguite in in economia, iva compresa 1.037,88

sommano 9.266,42 9.266,42
TOTALE 40.000,00

- dare atto che la somma di € 40.000,00 è imputata a cap. 2736/2 "manutenzione
cimitero"

- dare atto che per la   normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari è stato attribuito
il CIG ZD02B49643;

- di disporre che, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs 267/2000, con successivo
provvedimento dirigenziale siano stabilite le modalità di scelta del contraente;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to RICCIUTELLI ENRICO

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Matelica, li 15-01-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


